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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Başarı odaklı yolculuğa 
‘’yeniden merhaba’’

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda seçim süreci tamamlandı ve yeni yönetim de belirlendi. 
Mevcut Başkan H. Ruhi Koçak yeniden başkanlık görevine, Hüsnü Yağcı da Meclis
Başkanlığına seçildi. Tarsus TSO, yeni dönemde 16 meslek grubu, 11 yönetim kurulu ve 41
meclis üyesi ile hizmet verecek.

Tarsus TSO’da 3 Ekim Pazartesi günü yapılan meslek komiteleri ve meclis üyeleri seçiminin
ardından meclis başkanlığı ve başkanlık divanı, yönetim kurulu, birlik genel kurul delegeleri,
komite başkan ve yardımcıları ile disiplin kurulu seçimleri de gerçekleştirildi. Seçime tek aday
olarak giren ve yapılan organ seçimlerinde 16 meslek grubunun 15’inden seçilen mevcut Başkan
H. Ruhi Koçak, Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanlık görevine yeniden seçildi. 

Hedef; değer katmak

Yeni dönemle birlikte üçüncü kez başkanlığa seçilen H. Ruhi Koçak, seçime katılan Tarsus TSO
üyelerine verdikleri destek için teşekkür ederek, seçim sonuçlarının hayırlı olmasını diledi.
‘’Hedefimiz; mevcut projelerimizin başında olan Tarsus Organize Sanayi Bölgesini bitirmek ve bu
dönemde de yenilerini ekleyerek Tarsus ekonomisine ivme katmak’’diyen Başkan Koçak, çok
güzel bir yolculuğa hep beraber çıktıkları bu yeni dönemde kente değer katacak çalışmalara
imza atmaya devam edeceklerini söyledi. 



Hollanda yakın markaja aldı 
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Hollanda’dan gelen iş heyetini konuk etti. İş heyetine kentin ekonomik yapısı ve
özelikle tarım sektöründeki mevcut durumu anlatılırken, yatırım potansiyeli hakkında bilgi verildi. Hollandalı iş
heyeti temasları kapsamında sera alanlarını da ziyaret ederek tarımdaki uygulamaları yerinde inceleme imkânı
buldu. 
Yatırım fırsatları anlatıldı 
Tarsus TSO Konferans Salonunda düzenlenen toplantıda Hollanda Türkiye Ticaret Odası Derneği Yöneticisi Leyla
de Mos heyet hakkında bilgi vererek, enerji, lojistik, gıda gibi çok sayıda sektörden Hollandalı firmanın bölgeyi
incelemek için geldiğini ve yatırım fırsatlarını öğrenmek istediğini belirtti. 
Koçak: Yatırımda iyi bir rotayız 
Tarsus’un ekonomik yapısının kapsamlı bir sunum ile anlatıldığı toplantıda Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
H. Ruhi Koçak, kentin özellikle tarımdaki alt yapısının dikkat çekici olduğunu belirterek, yatırımcılar için önemli bir
adres konumunda olduğundan bahsetti. Süs bitkileri sektöründe Tarsus’un Türkiye’de önemli pazar payına sahip
olduğunu vurgulayan Koçak, mega yatırım projelerinin hayata geçmesiyle birlikte bölgenin yatırımda önemli bir üs
olacağına dikkat çekti. 
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BONDCANE LONDON MÜZİK ALETLERİ İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİBONDCANE LONDON MÜZİK ALETLERİ İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
UMUT RECYCLİNG PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİUMUT RECYCLİNG PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SZR PLASTİK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSZR PLASTİK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TİMAK KURUMSAL HİZMETLER İŞ MAKİNALARI LİMİTED ŞİRKETİTİMAK KURUMSAL HİZMETLER İŞ MAKİNALARI LİMİTED ŞİRKETİ
MEKA UYGULAMA İNŞAAT VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMEKA UYGULAMA İNŞAAT VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
NERGİZ DANIŞMANLIK BİLİŞİM ORGANİZASYON VE ARACILIK HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTEDNERGİZ DANIŞMANLIK BİLİŞİM ORGANİZASYON VE ARACILIK HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
TARSUS CATERİNG TEMİZLİK TAŞIMACILIK İNŞAAT TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİTARSUS CATERİNG TEMİZLİK TAŞIMACILIK İNŞAAT TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
ROMAYOLU PETROL NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİROMAYOLU PETROL NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DR MUSTAFA YILDIRIM ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDR MUSTAFA YILDIRIM ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
İŞLER LOJİSTİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİİŞLER LOJİSTİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
BARAN YEM VE YAĞ SANAYİ ZİRAİ ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBARAN YEM VE YAĞ SANAYİ ZİRAİ ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÇAMLIYAYLA ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYE TURİZM SANAYİ PAZARLAMA TİCARET İTHALAT VEÇAMLIYAYLA ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYE TURİZM SANAYİ PAZARLAMA TİCARET İTHALAT VE
İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİİHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
DGNY SULAMA SİSTEMLERİ PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDGNY SULAMA SİSTEMLERİ PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BK GROUP GIDA MOBİLYA TEKSTİL İNŞAAT OTOMOTİV LOJİSTİK İTHALAT İHRACAT PAZARLAMABK GROUP GIDA MOBİLYA TEKSTİL İNŞAAT OTOMOTİV LOJİSTİK İTHALAT İHRACAT PAZARLAMA
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SEDAT BAYRAK BAYRAK İNŞAATSEDAT BAYRAK BAYRAK İNŞAAT
MARİN KAFE GIDA TURİZM EĞİTİM DANIŞMANLIK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMARİN KAFE GIDA TURİZM EĞİTİM DANIŞMANLIK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÇİÇEKLİ HAFRİYAT İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÇİÇEKLİ HAFRİYAT İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
HÜSEYİN GÜZEYHÜSEYİN GÜZEY
SAJO İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSAJO İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÖZSAY TAAHHÜT İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÖZSAY TAAHHÜT İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KAMİL AVCIOĞLUKAMİL AVCIOĞLU
GRUP LMS TEKSTİL GIDA ULAŞTIRMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGRUP LMS TEKSTİL GIDA ULAŞTIRMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
DİNÇ TARIMSAL GIDA ÜRÜNLERİ AMBALAJ PAKETLEME İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİDİNÇ TARIMSAL GIDA ÜRÜNLERİ AMBALAJ PAKETLEME İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ERKA MUTFAK MOBİLYA İMALATI İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİERKA MUTFAK MOBİLYA İMALATI İTHALAT VE İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
EKİZ TARIMSAL ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEKİZ TARIMSAL ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ ŞAHİN MAHALLESİ TARSUS MERSİN ŞUBESİBİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ ŞAHİN MAHALLESİ TARSUS MERSİN ŞUBESİ
AKÇAM NAMRUN ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM İNŞAAT NAKLİYE TURİZM SANAYİ PAZARLAMA TİCARETAKÇAM NAMRUN ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM İNŞAAT NAKLİYE TURİZM SANAYİ PAZARLAMA TİCARET
İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİİTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
ATU EĞİTİM TAŞIMACILIK GIDA TARIM TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDATU EĞİTİM TAŞIMACILIK GIDA TARIM TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
FATMA ÖZEN AKYÜREK İNŞAAT MALZEMELERİFATMA ÖZEN AKYÜREK İNŞAAT MALZEMELERİ

SAYFA 3

01 Ekim- 31 Ekim 2022 arası Odamıza kayıt olan üyelere iş
hayatlarında başarılar dileriz.


